

M Nygaards Holding ApS
Dæmningen 44A 1.1, 7100 Vejle

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 40 17 09 36

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.

Marianne Sohn Nygaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

M Nygaards Holding ApS
Dæmningen 44A 1.1
7100 Vejle

CVR-nr.: 40 17 09 36
Stiftet: 7. januar 2019
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Marianne Sohn Nygaard, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.108 kr. mod -17.918 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 176.439 kr. mod 222.461 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-13.108	-17.918
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	177.093	249.254
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	50.938	26.195
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-38.616</u>	<u>-40.471</u>
Resultat før skat	176.307	217.060
Skat af årets resultat	<u>132</u>	<u>5.401</u>
Årets resultat	<u>176.439</u>	<u>222.461</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	<u>58.639</u>	<u>108.061</u>
Disponeret i alt	<u>176.439</u>	<u>222.461</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.952.910	2.054.501
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.952.910</u>	<u>2.054.501</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.952.910</u>	<u>2.054.501</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
Tilgodehavende selskabsskat	2.022	6.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	95.458	66.022
Tilgodehavender i alt	<u>97.480</u>	<u>72.022</u>
Likvide beholdninger	<u>38.062</u>	<u>6.375</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>135.542</u>	<u>78.397</u>
Aktiver i alt	<u>2.088.452</u>	<u>2.132.898</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	373.473	314.834
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>541.273</u>	<u>479.234</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	100.019	22.246
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.340.417	1.553.106
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.395	11.397
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	95.348	60.621
Anden gæld	0	6.294
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.547.179</u>	<u>1.653.664</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>1.547.179</u>	<u>1.653.664</u>
 Passiver i alt	<u>2.088.452</u>	<u>2.132.898</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	206.773	0	256.773
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>108.061</u>	<u>114.400</u>	<u>222.461</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	314.834	114.400	479.234
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>58.639</u>	<u>117.800</u>	<u>176.439</u>
	<u>50.000</u>	<u>373.473</u>	<u>117.800</u>	<u>541.273</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	37.867	38.414
Andre finansielle omkostninger	<u>749</u>	<u>2.057</u>
	<u>38.616</u>	<u>40.471</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.